Ludouicus Rex 
manu propria. 

(Eredetije bó'rliártyán, melyről a királynak titkos pecsétje fejei-zöld-piros 
selyemzsinóron függ, a be'csi es. k. udvari levéltárban.) 

34 . 

János királynak rendelete Beszterezebánya városhoz, mdylyel tudtául adja, 
hogy Thornalyai Jakabra az ottani királyi kamara és jövedelmek kezelését 

bizta. 1526. 

Joannes Dei gracia Rex Hungáriáé, Dalmaciae, Croacie etc. 
Prudentes et circumspecti fideles nobis dilecti. Intelligere jam 
potuistis, qualiter nos prouidencia et gracia Diuina, et vnanimi 
voluntate atque consensu dominorum Prelatorum, Baronum et 
Nobilium ceterorumque Procerum in Regem bujus Regni Hun-
garie et partium sibi subjectarum sumus electi, et sacro diade-
mate coronati. Proinde nos inter alias prouisiones nostras ele-
gimus in tbesaurarium nostrum fidelem nostrum Magnificum 
Jacobum de Thornallya cum piena facultate et autlioritate ac 
administratione omnium prouentuum nostrorum, misimusque ad 
occupandos uniuersos prouentus Regni pro Maiestate nostra ; 
inter alia autem misimus etiam ad occupandam istarn Cameram 
Bistriciensem simul cum cusione monetarum bunc fidelem no-
strum fidelem Georgium Litteratum presencium scilicet ostenso-
rem. Quare uolumus et fklelitati vestre barum serie firmiter sub 
pena amissionis omnium bonorum vestrorum committimus et 
mandamus, quatenus requisiti per prefatum hominem nostrum in 
occupatone istius Camere et cusionis Bistrieiensis omnibus viri-
bus vestris eidem adesse et omni auxilio assistere, Cameram que 
ipsam et cusionem de manibus priorum officialium excipere et 
ad manus hominis nostri presencium, vt pref'ertur, ostensoris tra-
dere et in eadem contra quoslibet tueri et defendere debeatis, 
aliud pena sub premissa facere nulla ratione presumatis, presen-
tes autem pro vestra poteritis expedicione reseruare. Datum Bude 
in vigilia festi Beati Anclree Apostoli anno Domini millesimo 
quingentesimo vigesimo sexto. 

(P. H.) 
Kívül : Prudentibus ac circumspectis Judici et juratis ceterisque 

ciuibus et toti Communitati Ciuitatis nostre Bistrieiensis, fidelibus nobis 
dilectis. 

(Hiteles másolat után.) 

Közli : W E N Z E L GUSZTÁV. 

T Ö R T . T Á R . 1 8 8 3 . I . F Ü Z E T . 7 
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1 5 9 9 — 1 6 0 1 . É V E K B E N . 

MÁSODIK KÖZLEMÉNY. 

X X I V . 

1600 f e b r . 24. 

Michael Valachiae Transalpinae vaivoda sat. 
Reverende, nobis dilecte, salutem et favorem. 
Mivelhogy mostani üdöben az vitézlő népnek tartására és 

fizetésökre, az ország és kgtek ótalmára, költségre nagy szüksé-
gem legyön [így], minthogy az országi több főrendektől is mos-
tani szükségünkre költsön pinzt sok helyekről vöttem legyen fel : 
kérjük és intjük Kgdet is, hogy Kgd is ez mostani szükségünkre 
adjon költsön tízezer forintot költsön [így], mely summa pínzt 
rövid nap Kgdnek megadni igirjük, mely dologból mü jámbor 
szolgánktól Nemes Jánostól bőségesben izentiink Kgdnek, szavát 
higyje meg ; nec secus facturus.